
平成 1５年 9 月 

先 生 各 位 

 
 

検査内容変更のご案内 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

さて、HBｓ抗体精密測定につきましては試薬メーカーからの試薬供給の一時中断により検査方法および所

要日数を一時変更させていただいておりましたが、このたび試薬の供給が再開されましたことから、従来の

検査方法および所要日数に変更させていただきますので、ご案内申し上げます。 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと改めてお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 
記 

 
《変 更 日》      平成 15 年 10 月 14 日（火）受付分より 

   

《変 更 内 容》 

 

2003 年 

検査案内 

検 査 

コード 
検 査 項 目 名 称  変更内容 変 更 後  変 更 前  

検査方法 CLIA 法 MEIA 法 

P｡72 0903 HBs 抗体精密測定 

所要日数 1～2 日 2～3 日 

 

※ その他の検査要項に変更はございません。 

※ 現行の測定法および所要日数は試薬の供給中断による一時的なものであるため、2003 年総合検査案内

には従来（変更後）の内容を掲載しております。 

 

 


